
Ινδονησία: Overweight/obesity by education
Ανδρες, 2018
 

Καμία εκπαίδευση

Incomplete Primary

Ολοκληρωμένη πρωτοβάθμια

Εκπαίδευση γυμνασίου

Δευτεροβάθμια

Graduate

0

10

20

30

40

Υπερβολικό βάρος ή παχυσαρκία

%

Τύπος έρευνας: Από μέτρηση

Ηλικία: 19+

Μέγεθος δείγματος: 624563

Γεωγραφική κάλυψη: Εθνική

Παραπομπές: Riskesdas 2018 available at http://labdata.litbang.kemkes.go.id/images/download/laporan/RKD/2018/Laporan_Nasional_RKD2018_FINAL.pdf
(last accessed 11.05.2022)

Σημειώσεις: Different Cut off

Ορισμοί: Overweight BMI 25-<27 Kg/m2 Obesity BMI => 27 Kg/m2

Εκτός εάν υποδεικνύεται διαφορετικά, το υπερβολικό βάρος αναφέρεται σε ΔΜΣ μεταξύ 25 κιλών και 29,9 κιλών/m², η παχυσαρκία αναφέρεται σε ΔΜΣ υψηλότερο από 30 κιλά/m².
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